

Oddział w Olsztynie

Olsztyn, 19 marca 2020 r.

230000/271/3/2020-ZAP
UNP 2020-00197327

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania na: dostawę samochodów na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie Plac Konsulatu Polskiego 4, 10-959 Olsztyn. Znak sprawy: 230000/271/03/2020-ZAPV.

Zamawiający, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie 1:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) w poniższym zakresie:

część 1: **Silnik z układem przeniesienia mocy: Skrzynia biegów: manualna 5 biegów do przodu i bieg wsteczny.**

W związku z powyższym, zwracam się z zapytaniem: **Czy zamawiający dopuszcza Skrzynie biegów manualną: 6 biegów do przodu i bieg wsteczny?**

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w dziale XV SIWZ (OPIS KRYTERIÓW...) pkt. 1 lit. a wskazał, że wymaga aby samochód był zaopatrzony w manualną skrzynię biegów, posiadającą minimum 5 biegów do przodu i bieg wsteczny, przy czym jest to jedno z kryterium oceny ofert. Tym samym Zamawiający dopuszcza wskazaną w pytaniu skrzynię biegów.

Pytanie 2:

Część 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada regulację kolumny kierowniczej w jednej płaszczyźnie tj. na głębokość.

Nadmieniam, że fotel kierowcy posiada regulację położenia przód – tył, góra – dół, amortyzację pneumatyczną, regulację odcinka lędźwiowego i podłokietnik co powoduje, że każdy kierujący dobierze odpowiednią pozycję za kierownicą

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zwarte w SIWZ i wymaga kolumny kierowniczej regulowanej w dwóch płaszczyznach.

Jednocześnie działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie w rozdziale XI SIWZ (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) zapisu:

UWAGA! Z uwagi na konieczność objęcia ofert w postaci papierowej obowiązkową 3-dniową kwarantanną, Zamawiający zwraca się z prośbą o złożenie ofert w terminie umożliwiającym poddanie ofert kwarantannie przed ich otwarciem.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **1.04.2020 r. do godz. 10:00.**
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **1.04.2020 r. o godz. 12:30.**

W związku z powyższym Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni rozpoczynający się wraz z upływem terminu składania ofert, czyli do **30.04.2020 r.**

Ponadto Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 12a ust. 3 oraz art. 38 ust 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz informację o zmianach na swojej stronie internetowej.

Osoba prowadząca sprawę:
Anna Zalewska
Specjalista, Wieloosobowe stanowisko zamówień publicznych
Tel.: 89 521 24 52,
mail: zap_Olsztyn@zus.pl
Godziny kontaktu z Wykonawcami: 7.00-15.00 (pn.- pt.).

DYREKTOR

Aneta Wiecha-Wasiluk